

Změnový list č.4 - Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava střechy zámku Lešná
O:	Zámek
R:	Střecha - pouze krytina skládaná

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				-56 803,28
7	622471321RS8	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikátová, složitost 7 , , hmota nátěrová fasádní silikátová; II. cenová skupina; mat; vodoodpudivá; paropropustná	m2	-123,48540	460,00	-56 803,28
		Původně: 123,4854		-123,48540		
		Nově: 0		0,00000		
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				-158 344,95
21	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-2 009,59555	15,00	-30 143,93
		původní rozsah		-2 870,85078		
		nový rozsah - 70% zůstává v areálu ZOO		861,25523		
27	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva	t	-80,12564	1 600,00	-128 201,02
		původní rozsah		-114,46520		
		nový rozsah - 70% zůstává v areálu ZOO		34,33956		

celkem bez DPH -215 148,23